
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

No. 
30 
91 
64 
38 
44 
6 

20 
35 
5 
3 

17 
33 
23 
79 
55 
36 
28 
44 
5 

82 
23 
22 
27 
48 
77 
33 
99 
3 

35 
30 
7 

26 
12 

Class 
EVO ROOKIE 

EVO PRO 

EVO MASTER 

EVO MASTER 

EVO PRO 

EVO MASTER 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO MASTER 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO PRO 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO PRO 

VEE PRO 

VEE SUPER 

VEE LIGHT 

VEE SUPER 

EVO ROOKIE 

EVO PRO 

VEE PRO 

VEE LIGHT 

VEE SUPER 

VEE LIGHT 

VEE LIGHT 

VEE LIGHT 

VEE SUPER 

VEE SUPER 

EVO MASTER 

EVO ROOKIE 

Name 
DINHO FERREIRA 

ANDRE EIDT 

SAULO SOARES 

MIRO OLIVEIRA 

L.ASSUMPÇÃO/R.TEIXEIRA 

EVERALDO TOZZI 

LEO FREITAS 

ARTHUR GUILHERME 

LUIZ QUEIROZ 

PEDRO SCHERNER 

ANTONIO V. DE SOUZA 

ANTONIO CLARK 

ADILSON ESTRELA 

ANDRE SUENAGA 

FERNANDA DELAMUTE 

ALISON NAKANO 

EDSON SHIMIDT 

L.SIMÕES ( SR ) 

R.PRADO ( SR ) 

V. VILELA ( SR ) 

W.GODOY 

NADSON WEYNE 

MARCELO PEREIRA 

R.MARQUES ( JR ) 

D. D'AMICO ( SR ) 

M.MEDICI ( SR ) 

G.ANDRADE ( M ) 

J.BRITO 

D.OSACHUKI ( JR ) 

V.ANDRADE 

G.PUTNOKI 

FABIO FARIAS 

DIOGO CRUZ 

Laps 
12 

10 

13 

12 

13 

13 

13 

10 

13 

13 

13 

10 

13 

8 

11 

13 

11 

11 

11 

10 

11 

8 

6 

8 

11 

11 

12 

11 

10 

2 

2 

1 

Best Tm 
1:55.037 

1:55.650 

1:55.693 

1:55.693 

1:56.534 

1:56.621 

1:56.745 

1:56.760 

1:56.856 

1:56.962 

1:57.301 

1:57.819 

1:58.008 

1:58.020 

1:59.279 

1:59.336 

1:59.359 

2:01.811 

2:03.064 

2:03.429 

2:03.607 

2:03.809 

2:03.833 

2:04.026 

2:04.610 

2:04.775 

2:06.233 

2:07.408 

2:07.945 

2:11.173 

2:12.738 

3:15.383 

Diff 

0.613 

0.656 

0.656 

1.497 

1.584 

1.708 

1.723 

1.819 

1.925 

2.264 

2.782 

2.971 

2.983 

4.242 

4.299 

4.322 

6.774 

8.027 

8.392 

8.570 

8.772 

8.796 

8.989 

9.573 

9.738 

11.196 

12.371 

12.908 

16.136 

17.701 

1:20.346 

Gap 

0.613 

0.043 

0.841 

0.087 

0.124 

0.015 

0.096 

0.106 

0.339 

0.518 

0.189 

0.012 

1.259 

0.057 

0.023 

2.452 

1.253 

0.365 

0.178 

0.202 

0.024 

0.193 

0.584 

0.165 

1.458 

1.175 

0.537 

3.228 

1.565 

1:02.645 

In Lap 
8 

6 

1 

10 

8 

12 

11 

6 

12 

7 

2 

5 

7 

2 

7 

10 

9 

8 

5 

9 

8 

2 

1 

5 

11 

7 

11 

8 

5 

1 

1 

1 

0 

S1 Best 
44.224 

44.334 

44.312 

44.349 

44.716 

44.392 

44.689 

44.839 

44.979 

44.837 

45.070 

44.859 

44.995 

45.286 

44.806 

45.665 

45.777 

46.618 

47.187 

48.009 

47.718 

47.160 

47.194 

47.534 

47.369 

47.976 

49.113 

49.193 

49.049 

49.424 

51.537 

S2 Best 
42.510 

42.659 

42.928 

42.948 

43.185 

43.613 

43.512 

43.169 

43.625 

43.516 

43.346 

43.793 

43.910 

43.899 

44.413 

44.487 

44.572 

44.239 

45.058 

45.199 

45.325 

46.397 

44.753 

45.319 

45.489 

45.739 

45.654 

46.646 

47.391 

46.661 

48.981 

47.032 

50.113 

S3 Best 
27.992 

28.290 

27.748 

27.952 

28.303 

28.245 

28.224 

28.647 

28.252 

28.077 

28.471 

28.703 

28.326 

28.766 

29.086 

28.957 

28.884 

30.272 

30.435 

30.221 

30.564 

29.855 

29.902 

30.750 

30.851 

30.074 

31.308 

31.130 

31.256 

31.946 

32.220 

30.110 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 09:04:14 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
FORMULA VEE/EVO 

1o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 8:14:49 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 08:10 


