



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

FORMULA VEE/EVO

Autódromo de Interlagos 4,309 km

1o TREINO

20/02/2026 08:10

Practice (30:00 Time) started at 8:14:49

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	30	EVO ROOKIE	DINHO FERREIRA	12	1:55.037			8	44.224	42.510	27.992
2	91	EVO PRO	ANDRE EIDT	10	1:55.650	0.613	0.613	6	44.334	42.659	28.290
3	64	EVO MASTER	SAULO SOARES	13	1:55.693	0.656	0.043	1	44.312	42.928	27.748
4	38	EVO MASTER	MIRO OLIVEIRA	12	1:55.693	0.656		10	44.349	42.948	27.952
5	44	EVO PRO	L.ASSUMPTÃO/R.TEIXEIRA	13	1:56.534	1.497	0.841	8	44.716	43.185	28.303
6	6	EVO MASTER	EVERALDO TOZZI	13	1:56.621	1.584	0.087	12	44.392	43.613	28.245
7	20	EVO ROOKIE	LEO FREITAS	13	1:56.745	1.708	0.124	11	44.689	43.512	28.224
8	35	EVO ROOKIE	ARTHUR GUILHERME	10	1:56.760	1.723	0.015	6	44.839	43.169	28.647
9	5	EVO ROOKIE	LUIZ QUEIROZ	13	1:56.856	1.819	0.096	12	44.979	43.625	28.252
10	3	EVO ROOKIE	PEDRO SCHERNER	13	1:56.962	1.925	0.106	7	44.837	43.516	28.077
11	17	EVO MASTER	ANTONIO V. DE SOUZA	13	1:57.301	2.264	0.339	2	45.070	43.346	28.471
12	33	EVO ROOKIE	ANTONIO CLARK	10	1:57.819	2.782	0.518	5	44.859	43.793	28.703
13	23	EVO ROOKIE	ADILSON ESTRELA	13	1:58.008	2.971	0.189	7	44.995	43.910	28.326
14	79	EVO PRO	ANDRE SUENAGA	8	1:58.020	2.983	0.012	2	45.286	43.899	28.766
15	55	EVO ROOKIE	FERNANDA DELAMUTE	11	1:59.279	4.242	1.259	7	44.806	44.413	29.086
16	36	EVO ROOKIE	ALISON NAKANO	13	1:59.336	4.299	0.057	10	45.665	44.487	28.957
17	28	EVO PRO	EDSON SHIMIDT	11	1:59.359	4.322	0.023	9	45.777	44.572	28.884
18	44	VEE PRO	L.SIMÕES (SR)	11	2:01.811	6.774	2.452	8	46.618	44.239	30.272
19	5	VEE SUPER	R.PRADO (SR)	11	2:03.064	8.027	1.253	5	47.187	45.058	30.435
20	82	VEE LIGHT	V. VILELA (SR)	10	2:03.429	8.392	0.365	9	48.009	45.199	30.221
21	23	VEE SUPER	W.GODOY	11	2:03.607	8.570	0.178	8	47.718	45.325	30.564
22	22	EVO ROOKIE	NADSON WEYNE	8	2:03.809	8.772	0.202	2	47.160	46.397	29.855
23	27	EVO PRO	MARCELO PEREIRA	6	2:03.833	8.796	0.024	1	47.194	44.753	29.902
24	48	VEE PRO	R.MARQUES (JR)	8	2:04.026	8.989	0.193	5	47.534	45.319	30.750
25	77	VEE LIGHT	D. D'AMICO (SR)	11	2:04.610	9.573	0.584	11	47.369	45.489	30.851
26	33	VEE SUPER	M.MEDICI (SR)	11	2:04.775	9.738	0.165	7	47.976	45.739	30.074
27	99	VEE LIGHT	G.ANDRADE (M)	12	2:06.233	11.196	1.458	11	49.113	45.654	31.308
28	3	VEE LIGHT	J.BRITO	11	2:07.408	12.371	1.175	8	49.193	46.646	31.130
29	35	VEE LIGHT	D.OSACHUKI (JR)	10	2:07.945	12.908	0.537	5	49.049	47.391	31.256
30	30	VEE SUPER	V.ANDRADE	2	2:11.173	16.136	3.228	1	49.424	46.661	31.946
31	7	VEE SUPER	G.PUTNOKI	2	2:12.738	17.701	1.565	1	51.537	48.981	32.220
32	26	EVO MASTER	FABIO FARIAS	1	3:15.383	:20.346	32.645	1		47.032	
33	12	EVO ROOKIE	DIOGO CRUZ					0		50.113	30.110

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO